
    Senzime Ulls väg 41 SE-756 51 Uppsala· ·

PRESSMEDDELANDE
17 januari 2024 15:15:00 CET

Senzime expanderar kommersiella verksamheten i 
USA
Senzime, ledande inom algoritmbaserade patientövervakningslösningar, tillkännager idag en 
större expansion av säljorganisationen i USA, tillsättningen av en Vice President Global 
Marketing och flytt av det amerikanska huvudkontoret från Boston till St. Louis. Expansionen 
av den kommersiella verksamheten i USA är resultatet av ökad efterfrågan för Senzimes 
produkter och lösningar.

Efterfrågan på neuromuskulära övervakningslösningar har accelererat genom de nya kliniska 
riktlinjerna. Senzime har noterat ett snabbt tekniskt och kliniskt marknadsskifte och under 2023 
säkrade företaget flera stora sjukhuskontrakt på USA-marknaden.

”För att möta den ökande efterfrågan har vi nu väsentligen expanderat den kommersiella 
organisationen i USA. Dessutom är jag glad att välkomna Michael Noble som Vice President Global 
Marketing och medlem i Senzimes ledningsgrupp. Michael har en framgångsrik karriär bakom sig inom 
bland annat affärsområdet för patientövervakning på Medtronic. Flytten av vårt amerikanska 
huvudkontor till en mer skalbar lösning i St. Louis möjliggör snabbare, kostnadseffektivare och mer 
hållbara transporter till sjukhus över hela USA. Vi har stark finansiell uppbackning, men tack vare 
minskade overheadkostnader är denna expansion i USA faktiskt kostnadsneutral”, kommenterar Philip 
Siberg, VD för Senzime.

De nya kliniska riktlinjerna i USA och Europa som rekommenderar kvantitativ neuromuskulär 
övervakning under operation fortsätter att implementeras i klinisk praxis på universitetssjukhus samt 
regionala och lokala sjukhus. Senzimes TetraGraph-system är ett kvantitativt neuromuskulärt 
övervakningssystem som uppfyller de nya riktlinjerna och används av narkosläkare på hundratals 
ledande sjukhus över hela världen för att förbättra patientsäkerheten under och efter operation.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad 
(Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information 
finns på .senzime.com
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